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Meridyen’den 
Akademik Destek

Meridyen kurulduğu günden bu yana sosyal bilimler alanında akademik 
çalışma yapan genç akademisyenleri, farklı bir burs projesi kapsamında 
desteklemeyi sürdürüyor.

Bugüne kadar pek çok alanda yüksek lisans, doktora ve doktora üstü 
seviyede yurtiçi ve yurtdışında çalışmalar yapan başarılı akademisyene 
destek verildi. 
Dünyanın çeşitli üniversitelerinde çalışmalarını sürdüren 
akademisyenlerimize başarılarının devamını diliyor, çalışmalarının 
ülkemize fayda getireceğine inanıyoruz.



Meridyen, modern dünyanın bilgi kirliliği içinde kaybolma tehlikesiyle 
karşı karşıya kalan gençlere yol haritası sunmak ve akademisyenlerle 
gençler arasında bir köprü oluşturarak, eğitim alanındaki tercihleri ve 
akademik ve entelektüel alandaki gelişimleri konusunda yol gösterici 
olmak amacıyla Meridyen Danışmanlık Birimi’ni oluşturdu.

Meridyen’in geniş networku içinde tecrübe paylaşımı odaklı olan bu 
birim şu alanlarda danışmanlık verecektir:

Lisans – Yüksek Lisans üniversite ve alan seçimi
Yurtdışı eğitimi için üniversite önerileri
Uzaktan Eğitim
Akademik ve entelektüel gelişime katkı

Meridyen Gençlere 
Akademik Danışmanlık Yapıyor!



Sîreti Sûrette Görmek 4 
"Siyer ve Klasik Sanatlar" 

Sîreti Sûrette Görmek çalıştay dizisinin dördüncü toplantısı “Siyer 
ve Klasik Sanatlar” başlığıyla 20 Mart 2019 tarihinde Marmara 
Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.

Dördüncü çalıştayda hat, minyatür ve musiki sanatlarının imkanları ve siyeri ele 
alış biçimleri tartışıldı.

Toplantı, Meridyen Derneği Başkanı Dt. Melike Koç ve Fatih Sultan Mehmet 
Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. M. Fatih Andı’nın açılış 
konuşmalarıyla başladı.

“Siyer ve Görsel Sanatlar” Çalıştayının birinci oturumunda Prof. Dr. 
Burhanettin Tatar “Seküler Mekân ve Kutsal Arasında Bir Dehliz (Liminal 
Mekân) Olarak Sanat Eseri”, Öğr. Gör. Efdalüddin Kılıç “Dönüşüme Aracılık 
Etmesi Bağlamında Yazı Sanatı”, Dr. Öğr. Üyesi Savaş Çevik “Hat Sanatı ve 
Hilye-i Şerîfede Hz. Peygamber’in Soyut Tasviri”, Doç. Dr. Hilal Kazan “Hilye-i 
Şerîfelerin Geleneksel Biçimlerindeki Değişmeler Üzerine” başlıklı tebliğlerini 
sundular. Birinci Oturum Prof. Dr. Aziz Doğanay'ın müzakere konuşması ve 
soru – cevap bölümüyle sona erdi.



İkinci Oturum, Doç. Dr. Nicole Kançal-Ferrari’ni “İki Âlem Arasında 
Elçilerin Görselleştirilmesi: Meleklerin Kanatları”, Öğr. Gör. Betül Bilgin’in 
“Kutsal Olanın Resmedilmesi: Hz. Peygamber Tasvirlerinin Hususiyeti”, 
Prof. Dr. Bahattin Yaman’ın “Tarih Boyunca Hz. Peygamber Tasvirlerinde 
Kutsallığı İfade Biçimleri”, Dr. Öğr. Üyesi Şehnaz Biçer Özcan’ın 
“Minyatürlerde Hz. Peygamber Kisvesi ve Sancağı Üzerine Bir 
Değerlendirme” başlıklı sunumlarının ardından Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 
Taşkent’in müzakeresiyle sona erdi.
Toplantının üçüncü oturumu Prof. Dr. Ahmet Hakkı Türabi’nin “Hz. 
Peygamber Sevgisinin Dînî Musıkîmizdeki Yansımaları” başlıklı 
sunumuyla açıldı. Doç. Dr. Yalçın Çetinkaya’nın “Hz. Muhammed (sav)’i 
Söyleyen Musıkî” ve Dr. Savaş Ş. Barkçin’in “Müzikte Hz. Peygamber Aşkı” 
başlıklı tebliğlerinin ardından oturum, Hakan Alvan’ın müzakere 
konuşmasıyla devam etti.

Sîreti Sûrette Görmek çalıştay dizisinin 
dördüncü toplantısı, “Siyer ve Klasik Sanatlar” 
çalıştayı, Prof. Dr. Fatih Andı ve Fatma 
Ekinci'nin değerlendirme konuşmalarının 
ardından sona erdi. İlk iki çalıştayda sunulan 
tebliğler ve müzakerelerden oluşan "Çalıştay 
Tebliğler Kitabı, Sîreti Sûrette Görmek I-II / 
Kurmaca Dünyada Hz. Peygamber’i Yazmak ve 
Modern Şiirde Hz. Peygamber’i Söylemek" 
başlığıyla Meridyen Derneği tarafından 
kitaplaştırılarak yayımlandı. Diğer programlarda 
sunulan tebliğ ve müzakereler de 2019 yılı 
içerisinde yayımlanacak.



Sîreti Sûrette Görmek  
Değerlendirme Toplantısı 

Sîreti Sûrette Görmek çalıştay dizisinin değerlendirme toplantısı, 
19 Haziran Çarşamba günü Meridyen Destek Derneği Toplantı 
Salonunu’nda gerçekleştirildi.

Toplantı, Meridyen Destek Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dt. Melike Koç ve 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. M. 
Fatih Andı’nın açılış konuşmalarıyla başladı. Doç Dr. Turgay Anar’ın 
başkanlığını yaptığı toplantıya, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özel, Prof. Dr. Yılmaz 
Daşçıoğlu, Prof. Dr. Mete Çamdereli, Doç Dr. Nicole Kançal Ferrari, Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşe Taşkent, Zeynep K. Şerefoğlu Danış, Prof. Dr. Ali Şükrü Çoruk, Celal 
Fedai, Nevin Meriç, İhsan Kabil, Doç. Dr. Özkan Gözel, Öğr. Gör. Betül Bilgin ile 
Meridyen Destek Derneği Yönetim Kurulu üyeleri ve çalışanları katıldı.



Son Peygamber Çocuk

Sonpeygamber Çocuk Sitesi, 2019 yılında da ülkemizden ve dünyadan 
çocuklarla buluşmaya devam ediyor. 12 yıldır kesintisiz bir şekilde yayında 
olan Sonpeygamberçocuk.info, oyunlar, yarışmalar, mobil uygulamalar ve 
sesli içeriklerle Hz. Peygamber’i çocuklarla buluşturuyor. Youtube, Instagram 
ve Twitter başta olmak üzere sosyal medya üzerinden de kaliteli bir alternatif 
olma yolunda ilerliyor. Özellikle Instagram üzerinden on binlerce takipçiye 
ulaşma başarısı gösterirken, Türkiye’nin çeşitli illerinden ilk-orta ve lise 
öğretim alanındaki öğretmenlere güvenilir bir kaynak oluşturuyor. 

“Müezza'yı Bul” Oyunu

Sevgili Peygamberimiz’in biricik kedisi Müezza’nın hikayesinden esinlenerek 
hazırlanmış, hafıza oyunu



Kim Peygamberimiz’i Tanımak İster? 
Yarışması

Peygamberimiz’i ne kadar tanıyorsun? Yarışarak kendini test 
edebilir, bildiklerini pekiştirebilirsin. 

Yemek Adabı Posteri

Peygamberimiz’in yemek adabını anlatan, eğlenceli, rengarenk 
tasarımlı, baskı alınabilir formatta duvar posteri. 



Takvimler



 Namazın anlam ve önemini, dupduru ve etkileyici bir 
üslup ile anlatan infografik serisi.



Sosyal Medya Hadis Kartları



Meraklı Çocuk 

Issız bir adada, hayvanlarla dolu vahşi bir ormanda büyüyen , 
zamanla etrafındaki hiçbir canlıya benzemediğini fark eder. 

Kendi varlığı ve çevresi hakkında sorular sorar ve Bilge Baykuş'un 
yardımıyla kim olduğunu anlamaya çalışır. 

Bu yolculukta, Gaddar Vezir, Korkusuz Aslan ve Tuzak 
Kurucu Yılanla da mücadele etmek zorundadır.  



2016 yılından bu yana yüz bine yakın çocuk tarafından 
beğeniyle izlenen oyun, “kıyıya vuran tüm çocuklara” ithaf 
olunmuştur. 
Türkiye'nin birçok şehrinden çocuklarla buluşan oyun, mülteci 
kamplarında, mülteci çocukların da kalbine dokunmuştur.



MERAKLI ÇOCUK HAYY 
GÖSTERİM TARİHLERİ

13.01.2019   Boğaziçi Hayy 13:00
18.01.2019   Hayy 15.00 Dr. Kadir Topbaş KM Esenler 
20.01.2019   Hayy Boğaziçi 13:00
21.01.2019   Hayy Bülent Ecevit KM Kartal 12:00 
23.01.2019   Hayy Adem Baştürk KM Esenler 16:00
26.01.2019   Hayy Çanakkale Bayramiç X2
28.01.2019   Hayy Cem Karaca KM Bakırköy 12:00
30.01.2019   Hayy Necmettin Erbakan KM Sultanbeyli 16:00  
31.01.2019   Hayy İdris Güllüce KM Tuzla 12:00
09.02.2019   Hayy Yenibosna Dr. Enver Ören Kültür Merkezi 12:00 
17.02.2019   Hayy Başakşehir Kültür Merkezi 14:00
09.03.2019   Hayy 12:00 Fatih Ali Emiri 
06.04.2019   Hayy 14:00 Nun Koleji
13.04.2019   Hayy 14:00-16:00 Sancaktepe Rings Avm
14.04.2019   Hayy 14:00-16:00 Sancaktepe Rings Avm
23.04.2019   Hayy Şile Kültür Merkezi 14:00
24.04.2019   Hayy Sancaktepe Eyüp Sultan Kültür Merkezi 14.00 



Meridyen Genç

Meridyen Genç, Meridyen Derneği’nin kuruluşundan bu yana iki temel 
çalışma alanı olan Sosyal Bilimler ve Sonpeygamber.info çerçevesinde, 
gençlerin aktif olarak katılabilecekleri ve sorumluluk üstlenebilecekleri 

projeler üretmek,

Türkiye’de ve dünyada İslam dünyasını yakından ilgilendiren sosyo-politik 
konu ve kavramların sahih bir itikadi bakış açısıyla ele alınabileceği 

platformlara ev sahipliği yapmak,

Sanatın evrensel dilini kullanarak, Hz. Peygamber (sav)’i dünyaya anlatmak 
gayesiyle, 2015 yılının Kasım ayı itibariyle çalışmalarına başladı.



Meridyen Genç akademide ilerlemek isteyen arkadaşlarımızı 
çizecekleri yol haritasında yardımcı olmak için alanında uzman 
akademisyenlerle buluşturuyor!

İlk seminer 26 Haziran 2019 tarihinde Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali 
Doğan ile dernek merkezinde gerçekleşti.

Meridyen Genç
Akademik Danışmanlık



 #5ile5kütüphane diyerek çıktığımız bu yolda kitaplarımız ilk 
durağımız olan Artvin Yusufeli İlçe Müftülüğünün halkın 
kullanımına sunmak üzere açacağı kütüphaneye kitap bağışında 
bulunup kütüphanenin kurulmasına destek olduk. 

Meridyen Genç 
#5ile5kütüphane Projesi



Meridyen Genç
Kurmaca Kısa Film Atölyesi

Meridyen çatısı altında 2015 yılında başlayan Kurmaca Kısa Film Atölyesi ile 
gençler önce bir filmin omurgası olan “iyi öykü” konusunda sıkı bir eğitim aldılar, 
sonra da ekip olarak yazdıkları senaryoyu çekerek bir film ürettiler. Böylece film 
yapım sürecini tüm aşamaları ile tecrübe etme imkânı buldular.
Sinemanın çağın en etkili anlatı dillerinden biri olduğuna inanan Meridyen 
Derneği , bu alanda güzel işler üretmek derdini taşıyan gençleri 2017 yılının eğitim 
döneminde de Kurmaca Kısa Film Atölyesi ile bir araya getirdi. Atölye 
programında temel sinematografi eğitimi, senaryo yazımı ve kısa film yapımına 
odaklanıldı. Sinema, derdimizi anlatabilmenin en kuvvetli dili, en özel faaliyet 
alanıdır.
Şubat 2019’da Eğitimciler Birliği Sendikası’nın düzenlemiş olduğu Eğitim Temalı 
Kısa Film Yarışması için Papirüs(Senaryo tüm ekibe ait) yazılmıştır ve çekilmiştir. 
Film ses miksajı aşamasındadır. 
Meridyen Film ekibi yeni projeler üzerinde çalışmalarına devam etmektedir.



Meridyen, ''Güzel olan ne varsa geçmişte saklı ya da geçmişte kaldı'' nostaljisi 
içine düşmeden; ancak yine de insanoğlunun tarih boyunca aşk, keder, ümit, 
savaş, hastalık, barış, yalnızlık, çaresizlik gibi binbir halinin edebiyatta, 
mimaride, müzikte, felsefede vücut bulduğu eserler yani 
“Klasikler” üzerine düşünmeden bugünkü dertlerimize derman 
bulamayacağımız inancıyla, Doğu-Batı Klasikleri Okuma Grubu için bir 
program oluşturdu. 

02 Ocak 2019    Nagihan Haliloğlu          Nabokov- Solgun Ateş
26 Şubat 2019    İsmail Coşkan                 Miguel de Cervantes- Don Kişot
13 Mart 2019     Hatice Uğur                     Joseph Conrad- Karanlığın Yüreği
27 Mart 2019     Ali Şükrü Çoruk              Franz Kafka-Dönüşüm
17 Nisan 2019    Dr. Şaban Çobanoğlu     Thomas More- Utopia 
24 Nisan 2019    Dr. Şerif Eskin                 Dostoyevski- Suç ve Ceza 

Meridyen Genç
Doğu –Batı Klasikleri Okuma Grubu



Meridyen Genç 
"Alışkanlık İşte!" Projesi 

  Kimisi kahvesiz çalışma masasına oturamazken, kimisi gecenin sakin 
saatlerinde çalışmayı tercih ediyor. Kimisi de her sabah bir kaç özel cümle 
okumadan, defterine birkaç satır karalamadan dışarı adımını atmıyor.
İş, sanat, medya ve akademi dünyasından, ülkemiz ve dünyadaki başarılarıyla 
severek ve ilham alarak takip ettiğimiz isimlerin alışkanlıklarını öğrenmeye ne 
dersiniz? Biz bu özel isimlerin modern dünyada kendilerine nasıl bir alan inşa 
etmeyi başardıklarını merak ediyoruz.  Bolca emek ve sabırla ilmek ilmek 
ördükleri başarılarının ardında yatan, kendi hayatlarımızda da uygulanabilir 
küçük detayları kendi anlatımlarıyla keşfetmek istiyoruz.  Onlar gibi olmak 
için değil, kendimizdeki özgün yanların farkına varmak ve yaşamın her bir 
zerresini kıymetlendirmek istediğimiz için... Kısacası başarılı insanların güzel 
yaşamlarındaki günlük ritüellerini öğrenmek istiyoruz.

YOUTUBE’DA YAYINLANAN BÖLÜMLERİMİZ:

2 Ocak 2019   :    Alışkanlık İşte!  | Ayla Ağabegüm       (1. Bölüm) 

9 Şubat 2019  :    Alışkanlık İşte!  | Melihat Gülses        (2. Bölüm) 

9 Mart 2019    :    Alışkanlık İşte!  | Mehmet Kemiksiz  (3. Bölüm)

30 Mart 2019  :    Alışkanlık İşte! | Tuluyhan Uğurlu      (4. Bölüm)

BUGÜNE KADAR ÇEKİM YAPTIĞIMIZ İSİMLER:
Ayla Ağabeğüm, Ahmet Şahin, Melihat Gülses, Mehmet Kemiksiz, Hayrettin 
Karaman



Meridyen Genç
Sosyal Medya-Instagram- Haftanın Kitabı

‘’Online Kitap Okuma Grubumuz başlıyor. Tek yapmanız gereken en yakın 
kitapçıdan kitabınızı alıp okumaya başlamak. Okurken sevdiğiniz yerleri 
bizimle paylaşmayı da unutmayın. Herkese iyi okumalar.’’
diyerek 29 Şubat 2018 tarihinde başladık beraber okumaya ve 
#meridyenokudukça demeye.

   



Meridyen Genç
Sosyal Medya-Instagram- Haftanın Filmi

‘’İlk film önerimiz bir eğitim sistemi eleştirisi filmi olan Dead Poets Society (Ölü 
Ozanlar Derneği). Herkese iyi seyirler.’’ diyerek 30 Ocak 2018 tarihinde başladık 
beraber izlemeye, anlamaya ve #meridyenizledikçe demeye.



Niçin Çekiliş?
Sosyal medya üzerinden yaptığımız bu çalışmanın amacı; Haftanın Kitabı 
başlığı ile başlattığımız ve kıymetli isimler tarafından seçilmiş kitapların 
paylaşımı projemizin bilinirliğini arttırmak ve dolayısıyla Meridyen 
Genç'in instagram hesabı üzerinden bilinilirliğini, takipçilerimizin 
hesabımız üzerinden etkileşimini arttırmak suretiyle sağlamak. Bu çekilişle 
her ay tavsiye ettiğimiz 4 kitabı takipçilerimizden birine hediye ediyoruz.

Hediye İçeriği:

• 4 Kitap
• Süpriz Hediye (Kızılay Termos)

Meridyen Genç
Sosyal Medya-Instagram- Kitap Çekilişi



Meridyen Genç 

Senin Kadrajın
#sizdengelenlermeridyen

Her Pazar ve Çarşamba günlerini senin kadrajına ayırdık. 

Seni tanıyabilmemiz için instagram adresini ekleyerek paylaşmamızı istediğin 
fotoğrafı meridyengenc@gmail.com adresine gönder, paylaştıkça çoğalalım.

#sizdengelenlermeridyen’’
diyerek 25 Eylül 2017 tarihinde başladık Senin Kadrajın’a. Her Pazar günü 
takipçilerimizden gelen fotoğrafları onların da isimlerini belirterek sosyal 
medya hesabımızda paylaşmaya başladık ve gelen yoğun ilgi sebebiyle 
paylaşımlarımızı haftada iki gün devam ettirmeye karar verdik.



Meridyen Genç
 #israfolmasın Projesi 

İsraf, bilindiği üzere herhangi bir konuda aşırı gitmeyi, dinin ve aklın 
belirlediği ölçülerin dışına çıkmayı, imkanları meşru olmayan amaçlar için 
kullanmayı, saçıp savurmayı ifade eder. Günümüzde bireysel ve küresel 
boyutta çok temel bir kriz ve ahlak sorunu haline gelen israf, sadece eşya ile 
sınırlandırılamaz. Hoyratça tüketilen zamanlar, yerinde ve yeterince 
kullanılmayan ilim ve yetenekler, kurmaya çalışmak kadar korumaya 
çalışılmayan dostluklar, kötülüğü karakter haline getirerek yok edilen iyilikler 
toplumu ifsat eden israf örnekleridir.

Hesaba çekileceği ilk konulardan birisinin gençliğini nerede ve ne uğurda 
harcadığı olacağı hakikati, Müslümanı zaman israfı konusunda uyanık olmaya 
davet eder.

2006 yılında “İki kişinin yiyeceği üç kişiye, üç kişinin yiyeceği de dört kişiye 
yeter.” hadis-i şerifinden ilhamla çalışmalarına başlayan bir sivil toplum 
kuruluşu olarak, israf konusunda toplumda bir farkındalık oluşturmak ve bu 
farkındalığın meydana getireceği motivasyonla yeni bir ahlaki tutum 
geliştirmek amacıyla, Meridyen Genç ekibimizin öncülüğünde ağırlıklı olarak 
sosyal medyada yürütülecek bir dizi çalışma planlıyoruz. Bu anlamda 
sesimizin ulaştığı herkesi, nehirde bile abdest alsa, ümmetini suyu israf 
etmeme konusunda uyaran peygamberin ümmeti olmanın bilinciyle hareket 
etmeye çağırıyoruz. 



Kampanya, 3 aylar boyunca sürecek olup şu çalışmaları içerecektir:  

§ Meridyen Genç sosyal medya hesaplarında yapılan film/belgesel
paylaşımlarının kampanya temasına yönelik hale gelmesi,

§ #bencesendeoku etiketiyle başlattığımız kitap önerilerinin de benzer temada
şekillenmesi,

§ Başta ekip üyelerimiz olmak üzere davetimize katılan herkesin #israfolmasın
diye edindikleri yeni alışkanlıkların tanıtımı (Örn: pet şişe yerine cam şişe
kullanmaya başlanması),

§ Konuyla ilgili tüm Türkiye’yi kapsayacak ödüllü fotoğraf yarışması
düzenlenmesi,

§ Meridyen Film ekibi olarak temanın birçok maddesini yansıtan kısa film
çekilmesi,

§ Kampanyanın bitişi için yapılacak toplu iftarda yarışmadan seçilen eserlerle
fotoğraf sergisi düzenlenmesi ve kısa filmimizin gösterimiyle tamamlanması.



1.Kübra Beşparmak

2.Fadime Binarbaşı

3.Hasan Uçar



Meridyen Genç 
Yürüyen Kürsü

Tamamen Meridyen Genç ekibinin el emeği olan portatif bir 
kürsüdür ve İstanbul’un muhtelif yerlerinde bizimle gezer. 
Konuşmaya gönüllü insanlara sorular yönelterek, kendilerini ifade 
etme imkanı sunan sosyal projemize ev sahipliği yapmaktadır.



Meridyen Münazara Kulübü

Meridyen Münazara 
Kış Kampı

Meridyen Münazara Kampı 19, 20, 21, 22 Ocak 2019 tarihleri arasında 
dernek merkezinde gerçekleşti. 
Turnuvanın şampiyonları 
Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Ayşegül Çakır ve Nesibe 
Hilal Karagöz oldu.

1.GÜN
4 farklı salonda 4 eğitmenle gruplar halinde yuvarlak masa çalışması yapıldı. 
Ardından 3 salonda münazara maçı yapıldı.

2.GÜN
3 salonda münazara maçı yapıldı.



3. GÜN
İç Turnuva. 16 takımla 4 salonda maç yapıldı.

4.GÜN
İç Turnuva. 16 takımla 4 salonda maç yapıldı.



Meridyen Münazara Kulübü 
Yaz Kampı

Meridyen Münazara Kampı  21, 22, 24, 25 Haziran 2019 tarihleri 
arasında dernek merkezinde gerçekleşti. 

Turnuvanın şampiyonları: 
• Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mustafa Tekin 

(İç Turnuva Şampiyonu En İyi Konuşmacı)

• Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mahmut Emin Bilgin
(İç Turnuva Şampiyonu)



2019 Eğitim Öğretim Dönemi'nde

 Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi
 Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde

bir gün eğitim bir gün maç olmak üzere eğitimler devam etmiştir.



Üsküdar Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilen İrfan Okulları 
Programı’nda eğitmenlerimiz Ahsen Şener Tambay ve Emre Doğan üç 
haftalık münazara eğitimi verdi.

Eğitmenlerimiz, 19, 20, 21 Şubat 2019 tarihlerinde Ensar 
Vakfı’nda  münazara  eğitimi verdi. 



Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde eğitmenimiz Fatih Uyar ‘ın 
sunumuyla  19 Nisan 2019 tarihinde "Münazara Tanıtım 
Etkinliği " gerçekleşti.



Meridyen’den İnternet 
Kütüphanesi Projesi’ne 
DESTEK!

Meridyen Derneği sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, görme 
engellilerin bilgi kaynaklarına erişimini sağlamak amacıyla, Boğaziçi 
Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji Laboratuarı (GETEM) 
tarafından tasarlanan “İnternet Kütüphanesi Projesi”ne kurumsal 
düzeyde bir katkı sağlamaya devam ediyor. 

Gelin, gönüllü okuyucumuz olun, görme engellilerin bilgiye erişiminde 
bir köprü de siz kurun!

Meridyen Derneği adına Gönüllü Okuyucu olmak için 
gonulluokuyuculuk@meridyendernegi.org e-mail adresi aracılığıyla 
bizimle irtibata geçebilirsiniz.



 Meridyen Destek Derneği 09 Nisan 2019 tarihinde hayır amaçlı 
düzenlediği kahvaltı programında yiyeceklerin tüketilmeyenlerini 
misafirlerinin de yardımlarıyla topladı. Toplanan yiyecekler ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmak üzere paketlendi. 

Yiyeceklerimiz #israfolmasın

Meridyen Destek Derneği 
Gönüllü kahvaltı 



Meridyen Derneği Yönetim Kurulu, Meridyen Genç ekibi, Meridyen 
Münazara Kulübü eğitmenleri ve üyeleriyle birlikte 09 Mayıs 2019 
tarihinde gerçekleşen iftar programında bir araya geldi. İftar Programında 
Meridyen Münazara Kulübü 2018-19 döneminde eğitimlere devam ederek 
katılım sertifikası kazanmaya hak kazanan kulüp üyelerine sertifikaları 
takdim edildi. 
Hem iftar yapıldı hem de sertifika almaya hak kazanan öğrencilere belgeleri 
teslim edildi. İftar programında yiyecekler toplandı. Toplanan yiyecekler 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere paketlendi. 

Yiyeceklerimiz #israfolmasın

Meridyen Münazara Kulübü İftarı



Meridyen Destek Derneği
  Geleneksel Boğaziçi İftarı

Meridyen Geleneksel Boğaziçi iftarı, Meridyen Derneği üye ve 
gönüllülerinin katılımıyla 21 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirildi.

#israfolmasın Fotoğraf Yarışması birincisi Kübra Beşparmak 
hanımefendiye ödülünü Dernek başkanımız Dt. Melike Koç ve Dr. 
Esra Albayrak hanımefendinin elinden aldı. 
İftar programında yiyecekler toplandı. Toplanan yiyecekler ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmak üzere paketlendi. 
Yiyeceklerimiz #israfolmasın



Meridyen Destek Derneği
VII. Olağan Genel Kurul

Meridyen Destek Derneği VII. Olağan Genel Kurulu 2 Nisan 2019 
Salı günü, üyelerin yüksek katılımı ile huzur ve güven içinde dernek 
merkezinde gerçekleştirildi.



Meridyen’i Sosyal Medyadan da
Takip Edin!

Meridyen Derneği sosyal medya aracılığıyla en güncel haber 
ve etkinliklerini takipçilerine ulaştırmaktadır. 

Meridyen Derneği’ni YouTube, Facebook ve Twitter’da da 
takip edin, bizden haberdar olun!

meridyengenc.org
Meridyen Genç’in tanıtım faaliyetleri kapsamında meridyengenc.org yayına 
alınmıştır. Etkinlik duyurularının yanı sıra genç gönüllülerimizden gelen 
yazıların paylaşıldığı Genç Kürsü alanı gibi gençlerin fikirlerine de yer veren 
internet sitesi yayın hayatına devam etmektedir. Meridyen Genç sosyal 
medyadaki aktif paylaşımlarıyla da faaliyetlerini takipçilerine duyurmayı 
sürdürmektedir.

Meridyen Derneği

Meridyen Genç

/meridyendernegi

/meridyengenc

@meridyendernegi

@meridyengenc

@meridyen.genc



Altunizade Mah. Mahir İz Cad. No:26 Kat:3 
34662 Üsküdar-İstanbul 

0216 310 30 39
0216 310 10 92

 meridyen@meridyendernegi.org
www.meridyendernegi.org


	Boş Sayfa
	Başlıksız
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa
	Boş Sayfa

